АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2019 г. № 0203 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в состав Координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

Администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т :
Внести изменения в состав Координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации     МО «Пинежский район» от 31.08.2012 №0608-па (с изм. от 04.02.2015  №0047 – па, от 03.05.2017 №0380 – па, от 02.04.2018 №0264 - па), изложив в новой редакции.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин
 Приложение 2
к постановлению Администрации
 муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

от 31.08.2012 N 0608 – па

(с изм от 04 .02.2015 № 0047 – па,

от  03 .05.2017 № 0380 – па

от 02.04.2018 №0264 – па, от 20.03.2019 № 0203 - па )

Состав
Координационного совета по охране труда при администрации

муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	Чечулин

Пётр Александрович

	- первый заместитель главы администрации МО «Пинежский район»  (председатель совета);

	Подрезова Вера

Владимировна
	- ведущий специалист управления делами администрации МО «Пинежский район» (секретарь совета);

	Водянникова Надежда Васильевна
	-  главный специалист комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации МО «Пинежский район»;

	Тупицын

Иван Сергеевич
	- главный специалист юридического отдела администрации      МО «Пинежский район»;

	Черемный Михаил

Фёдорович
	- главный специалист - уполномоченный ГУ – Архангельское региональное отделение Фонда социального страхования (по согласованию);

	Богданов Николай Павлович
	- специалист по охране труда МБОУ «Карпогорская средняя общеобразовательная школа №118» (по согласованию);

	Родионов Вячеслав

Николаевич

	- специалист по охране труда ООО «АльянсТеплоЭнерго» (по согласованию);

	Булыгина Светлана

Александровна
	- председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Пинежского района (по согласованию);

	Чуркина

Елена Александровна
	- председатель ликвидационной комиссии ГКУ Архангельской области «Центр занятости населения Пинежского района» (по согласованию);

	Манухина Лариса Геннадьевна
	- ведущий специалист-эксперт Пинежского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Архангельской области (по согласованию);

	Шатровская Наталья Николаевна
	- помощник прокурора Пинежского района

(по согласованию).